
Příloha kupní smlouvy: fotografie, technické listy nabízeného stroje, předmětu dodávky

„Rolba na zimní stadion Uherský Brod“

ELEKTRICKÁ AKUMULAČNÍ ROLBA NA ÚPRAVU LEDOVÉ PLOCHY 

OLYMPIA ICEBEAR ELECTRIC

ICEBEAR Electric GmbH
Dodavatel a servis pro ČR

Mátl & Bula, spol. s. r. o.

Tel: 547 424 424, Email: info@matl-bula.cz

www.matl-bula.cz

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Celková délka

Celková délka s otevřenou sněhovou nádrží

Výška s uzavřenou sněhovou nádrží

Výška s otevřenou sněhovou nádrží

Celková šířka rolby

Šířka záběru suportu

Rádius

405 cm

473 cm

235 cm

267 cm

187 cm

221 cm

390 cm

Hmotnost včetně baterií

Hmotnost s naplněnými nádržemi

Objem nádrže sníh / komprimát

Objem zalévací / mycí vody

Objem nádrže hydrauliky oleje

Kapacita baterie

4520 kg

5770 kg

3,37m³ / 3,8 m³

873L / 359L

11 L

80 V / 625 Ah

Min. počet úprav na jeden nab. cyklus  25 úprav



Prověřená elektrická síla 
a výkon



Rolba OLYMPIA ICEBEAR ELECTRIC byla navržena pro jednoduchou obsluhu. Pohon

pojezdu rolby a šnekových dopravníků zajišťují 4 AC elektrické motory s přímým

přenosem výkonu na všechna pojezdová kola a to samostatně. Veškeré ovládací funkce

jsou snadno dosažitelné z místa řidiče včetně přesného nastavení hloubky řezu a ořezu

okrajů mantinelů během úpravy ledové plochy. Konstrukce stroje, suport a nádrže na

vodu jsou vyrobeny z nerezové oceli, povrchová úprava z kompozitních materiálů.

Sněhová nádrž s čelním výklopem vybavena osvětlením při výklopu a vymýváním.

Automatický stop ventil plnění nádrží s vodou. Bezpečnostní sedadlo obsluhy rolby a pás

řidiče. Rolba je v provedení bez kabiny řidiče.

Podrobný technický popis
• 4 AC-Hnací motory na všech kolech, 4x4

• Disky kol z lehkých slitin hliníku

• Dvoubarevné provedení

• Ometací koště-pohon elektrický motor

• Automatický zdvih roztírací plachetky

• Vyměnitelné postranní vodící lišty suportu

• Suport rolby žárově pozinkován

• Kompletní výbava servisního nářadí

• Šnekové dopravníky, pohon AC motory

• Proporcionální nanášení zalévací vody

• Konstrukce z nerezové oceli a kompozitu

• Nastavitelné bezpečnostní sedadlo řidiče

• Osvědčená technologie baterií 80 V/625 Ah

• Automatický drtič sněhu, posilovač řízení

• Mytí pneumatik, náhradní kolo a pneu s hroty

• Osvětlení a mytí sněhové nádrže při výklopu

• Systém mytí ledu s předzalitím vrypů v ledu

• Hydraulické kotoučové brzdy na všech kolech

• Ruční parkovací brzda, nouzové tlačítko vypnutí

• Šířka řezného nože 84“, uchycení šrouby

• Odpružené bezpečnostní sedadlo obsluhy



OŘEZÁVAČ MEZI NÁPRAVAMI

Ořezávač mezi nápravami

• Hydraulický výsuv ořezávače až 30 

cm přes okraj suportu

• Přímý elektrický pohon, nulové 

ztráty energie

• Přesné elektrické nastavení 

hloubky řezu obsluhou rolby

• Ochranný okruh ořezávače, při 

plném vysunutí

• Regulace maximální rychlosti rolby 

při ořezu
Jednoduché ovládání


